SỞ Y TẾ HÀ GIANG

  BVĐK HUYỆN MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB - BVMV

             Mèo Vạc, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai thông tin về nhu cầu cung cấp dịch vụ vệ sinh Công nghiệp

 Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc năm 2024

Căn cứ luật đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ – CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của chính phủ

qui định chi tiết một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ công văn số 01/PD - BCH ngày 15/12/2023 của Đảng Ủy Y tế về việc chủ

trương đấu thầu gói thầu Vệ sinh công nghiệp bệnh viện năm 2024.

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc thực hiện công khai thông tin về nhu cầu cung

cấp dịch vụ vệ sinh Công nghiệp bệnh tại Bệnh viện năm 2024 ( Danh mục theo phụ lục

số 01 đính kèm công văn này)

Yêu cầu hồ sơ chào giá bao gồm các tài liệu sau:

1. Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh, tài liệu chứng minh đủ điều kiện thực hiện

công tác vệ sinh Công nghiệp bệnh viện

2. Thư chào giá: Theo phụ lục 2

3. Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Báo giá được đóng dấu hợp pháp và gửi qua đường

công văn về địa chỉ: Phòng Tài chính kế toán Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

địa chỉ tại thị trấn Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Báo giá được gửi tới

trước 08h00 phút ngày  25 tháng 12 năm 2023.

4. Thông tin cần giải đáp xin gọi về số điện thoại: 02193871113

Nơi nhận:

- Sở y tế Hà Giang;

- Đăng website Sở y tế;

- Đăng website bệnh viện;

- Lưu : VT, hồ sơ mời thầu KT.

                     KT. GIÁM ĐỐC

                      PHÓ GIÁM ĐỐC

                             Vương Thị Chung

PHỤ LỤC  01

(Danh mục chi tiết khối lượng công việc thực hiện đính kèm công văn số      /TB - BVMV

ngày    /12/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc)

STT
Nội dung công việc

thực hiện
Địa điểm thực hiện

Đơn

vị

tính

 Khối

lượng

thực

hiện

Thời

gian

thực

hiện (

Ngày)

1

1. Vệ sinh trong nhà

bao gồm : Quét

mạng nhện; lau đèn

chiếu sáng, đèn bảo

vệ, lau ghế chờ; làm

sạch trần, tường,

nền; lau kính; làm

sạch các cửa; Lau

các biển báo, biển

hướng dẫn, hộp thư,

hộp chức bình chữa

cháy, bảng công tắc

đèn; tẩy vết kẹo cao

su bám két trên sàn

nhà; làm sạch  cầu

thang, Thu gom vận

chuyển rác thảỉ đến

nơi qui định. Pha

hóa chất chuyên

dụng theo tỷ lệ lau

sàn nhà, làm khô sàn

nhà, làm sạch sàn

nhà bằng máy

chuyên dụng.Làm

sạch các dụng cụ

thiết bị khác như

giường bênh, tủ đầu

giường, tủ thuốc,

bàn ghế làm việc.

Lau khô các đồ đạc,

thiết bị sau khi làm

sạch. Cọ thùng rác,

thay túi đựng rác.

Thông tắc nhà vệ

sinh, thoát sàn ngay

sau khi bị tắc. Khử

Nhà hành chính khám

nghiệp vụ 2 tầng ( Tầng 2

hội trường, khu hành chính,

tầng 1 khoa dược, liên khoa

RHM, TMH, mắt)

M2 1.074 335

Nhà điều trị nội trú 2 tầng

Gồm : Khoa nội, khám

bệnh, ngoại, Khối hành

chính

M2 1.020 335

Nhà khoa sản  2 tầng, khu

sử ý nước thải  ( Gồm khoa

Sản, Đông y)

M2 700 335

Nhà Bloc kỹ thuật 2 tầng

(Gồm Nhà mổ, Khoa Xét

nghiệm CĐHA, Khoa

HSCC, Tầng âm)

M2 914 335

Nhà điều trị bệnh nhân M2 1.050 335

Nhà hỗ trợ phòng ban (

khoa kiểm soát nhiễm

khuẩn)

M2 280 335

Nhà khoa truyền nhiễm 1

tầng
M2 320 335

Nhà Bếp tình thương 1 tầng M2 300 335

Nhà khám bệnh nhân

truyền nhiễm
M2 30 335

Nhà bảo vệ M2 24 335

Nhà khoa khám bệnh 1

tầng
M2 40 335

Nhà cầu M2 403 335

Nhà vệ sinh 1 M2 40 335

mùi tiệt trùng tiệt

khuẩn khu vực bên

trong các khoa chức

năng

Nhà vệ sinh 2 M2 20 335

Nhà vệ sinh 3  M2 40 335

Nhà khoa HSCC 2 tầng  M2 320 335

Nhà khoa nhi 2 tầng M2 1.000 335

2

2. Khu vực ngoại

cảnh:  Quét khu vực

lối đi, sân chung

xung quanh, các tòa

nhà, vệ sinh khu vực

bảo vệ, bồn hoa cây

cảnh, tưới ây cảnh

trồng chăm sóc vườn

hoa cây cảnh, cây

trồng khác. Vệ sinh

thùng rác, khơi

thông cống rãnh, hố

ga, thu gom rác thải

làm sạch hệ thống hố

ga, Làm sạch mái

nhà vận chuyển rác

thải

Toàn bộ  ngoại cảnh sân bê

tông, bồn hoa
M2 3.455 335

PHỤ LỤC 02

( Kèm theo thông báo số         /TB – BVMV ngày 15 tháng 12 năm 2023)

I. Thông tin công ty:……

Địa chỉ :

Mã số thuế

Tên tài khoản

Số Tài khoản

Điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi : bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc tỉnh Hà Giang.

                                                                              Đại diện bên chào giá

                                                                                 ( ký, ghi rõ họ tên

                                                                                                        đóng dấu )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:02:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vương Thị Chung<vtchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:05:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:05:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:05:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:06:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:06:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T16:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN MÈO VẠC<bvdkmeovac.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!